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Opis produktu

Warhammer 40000: Primaris Apothecary

Wśród najbardziej uhonorowanych Kosmicznych Marines Kapituły są jego aptekarze. Ich rolą jest dbanie o fizyczne
samopoczucie ich braci bojowych - widać to najwyraźniej na polu bitwy, gdzie aptekarz służy jako ratownik medyczny. Jednak

ich najważniejszy obowiązek dotyczy zmarłych; Aptekarz może pobrać organy progenoidalne z upadłego Kosmicznego
Marines, zapewniając stworzenie kolejnych wojowników i kontynuację Kapituły.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do złożenia apteki Primaris. Uderzająco szczegółowy,
odziany w zbroję wspomaganą Mk X, ta miniatura zawiera znacznie więcej akcesoriów i gadżetów niż standardowy Primaris

Space Marine - jak przystało na jego rolę na polu bitwy. Wokół napierśnika znajduje się kilka kanopskich słoików z pieczęciami
czystości: są one wypełnione narządami progenoidalnymi, które przeszły jego badanie i zostaną wykorzystane do stworzenia

kolejnych Kosmicznych Marines Primaris. W prawej dłoni ściska świeżo ciosany organ, na którym jego wzrok jest
utkwiony; inny słoik z kanopem zwisa z jego ramienia, gotowy. W lewym ramieniu trzyma narthecium, makabryczny

instrument jego rzemiosła, chociaż można go zastąpić opcjonalnym pistoletem rozgrzeszającym (często ostatnią rzeczą, jaką
zobaczy upadły brat…)

Dodatkiem do szczegółów i opcji tego zestawu jest wybór lamp i chirurgicznych soczewek kontrolnych, w tym piła łańcuchowa,
ramię serwo wtryskiwacza, wiertło i zszywacz wśród możliwych opcji modelowania. Jako makabryczny dodatek narracyjny,
zabity Kosmiczny Marines jest dołączony do ogromnego nacięcia wykonanego przez narthecium aptekarza, które ma zostać
dodane do podstawy. 

Aptekarz Primaris składa się z 28 elementów i jest dostarczany z okrągłą podstawą Cytadeli 40 mm. Zestaw zawiera również
arkusz przenoszenia postaci z Ultramarines, na którym znajduje się ikonografia kapitana, kapelana, bibliotekarza i porucznika.
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